k ~

rt)
IMSSC

INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR
Estado de São Paulo

Portaria n. º 001 • de 07 de janeiro de 2002.

"Con~ beneficio de aposentoooria por tempo de serviço"

José Angdotti, Presidmte do I.MS.S.C. - Instituto Muniápal de Seguridade
Social de ~armr, &tooo de Soo Paulo, no exerááo de sua, alribuiçxSes 1~ e

OONSIDERANOO a conclusoo do Processo Administrativo nº 013/2001,

RESOLVE:

Artigo 1º _ Con~ aposcntaioria por tanpo de se1Vi',D, Sr. 0m :Mcd de
Sousa, pa1mor do RG. r{' 6.305.637, e Insaiçã> n' 0198, à pa1ir de 04/01/2002.

Artigo 'Z' _ F.sta PoI1aria entrará an vigor na data de sua publicçi>.

Artigo y - Revogam-se 85 disposi~ em oontrério.

· cipal de SegUri~ Soáal de Qgamr. 07 de jllleiro de~

e regis1radanestsAutarqUÍ8J18daa supra

~Rt ~~iM..~gnwlU)MBOLI
~SetcrAd~

_. $? Caja,nar•SP-CBP07160-000-
v. _.IUonieta Pt11quarelli Penteado, 1 -

Usuario
Realce

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}